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PLAÇA MAJOR, 11 08389 PALAFOLLS (BARCELONA) 

TELÈFON 93 7620043  TELEFAX 93 7652211  E-MAIL palafolls@palafolls.cat 
 

A N U N C I 
 
Per Decret d’Alcaldia 2020/2021, de data 2 de juliol de 2021, s’ha dictat la següent 
resolució: 

“D E C R E T 

 
Assumpte: Aprovació del llistat definitiu d’aspirants admesos i exclosos del procés selectiu 
mitjançant concurs oposició, per a la creació d’una borsa de treball de personal auxiliar 
administratiu. 
Expedient: 2021/000025/1458 (X2021001252) 
 

FETS 
 
1.- Atès que la Junta de Govern Local, data 23 de març de 2021, ha aprovat les bases 
reguladores del procés selectiu per a la creació d’una borsa de treball de personal auxiliar 
administratiu, personal funcionari, mitjançant concurs oposició, per a la provisió de places 
vacants de caràcter temporal, que es puguin produir a l’ajuntament de Palafolls.  
 
2.- Vist el Decret 1458/2021, de data 16 de maig, on es resol aprovar la convocatòria per a  
la creació d’una borsa de treball de personal auxiliar administratiu, així com publicar la 
convocatòria al BOPB. 
3.- Vist que ha finalitzat el termini de presentació d’instàncies per a participar en el 
procediment selectiu mitjançant concurs oposició, per a la creació d’una borsa de treball 
de personal auxiliar administratiu, d’acord amb les bases publicades en el BOPB, de data 
18 de maig de 2021. 
 
4.- Mitjançant Decret d´Alcaldia 1839/2021, de data 16 de juny de 2021, es va aprovar la 
llista provisional dels aspirants admesos i exclosos del procés selectiu mitjançant concurs 
oposició lliure, per a la creació d´una Borsa de personal auxiliar administratiu, resolució 
que es va publicar en el tauler d´anuncis de l´Ajuntament i a la pàgina web 
(www.palafolls.cat), atorgant-se un termini de deu dies hàbils per a formular al·legacions. 
 
5.- Atès que ha finalitzat l’esmentat termini per a formular les al·legacions, i vist que 
alguns dels aspirants exclosos provisionalment han esmentat els defectes pels quals se´ls 
havia exclòs, s´han admès dites al·legacions, i es proposa aprovar la llista definitiva 
d’admesos i exclosos d’aquest procés selectiu. 
 

FONAMENTS DE DRET 
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PLAÇA MAJOR, 11 08389 PALAFOLLS (BARCELONA) 
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1.- De conformitat amb el que disposa les bases de la convocatòria publicades en el BOPB, 
de data 18 de maig de 2021. 
 
2.- D’acord amb les atribucions que en confereix l’article 21.1.g) de la Llei 7/1985 
Reguladora de les Bases de Règim Local. 
 
3.- D’acord amb les atribucions que en confereix l’article 53.1.h) del Text Refós de la Llei 
Municipal i de Règim Local de Catalunya. 
 

HE RESOLT: 
 
1.- Aprovar la llista definitiva dels aspirants admesos i exclosos del procés selectiu per a 
la creació d’una borsa de treball de personal auxiliar administratiu, personal funcionari, 
mitjançant concurs oposició, convocat de conformitat amb els requisits exigits a les 
bases reguladores, aprovades per la Junta de Govern Local  de data 23 de març de 2021: 
 
Respecte al lloc de celebració de les proves així com les mesures sanitàries i de seguretat 
que s´han adoptat per a la celebració del present procés selectiu, tots els aspirants 
admesos hauran de respectar i complir de forma obligatòria les indicacions establertes a 
l´apartat segon de la part resolutiva  del present Decret.  
 
Relació admesos/es i exclosos/es 
 
ADMESOS/ES 

      REQUISITS ACREDITATS 

ASPIRANTS DNI DNI 
TITULACIÓ 

REQUERIDA 

CONEIXEMENTS 
LLENGUA 

CATALÀ NIVELL-
C1 

ASPIRANTS QUE 
HAURIEN DE 

REALITZAR LA 
PROVA DE 

CATALA 

ABONAMENT 
TAXES 

PARTICIPACIÓ 
EN EL PROCÉS 

SELECTIU 

CV 
DECLARACIONS 
RESPONSABLES 

ALEJANDRO GARCIA DE ALCARAZ, 
ADRIANA ***3211** SI SI SI NO SI SI SI 

ANTEQUERA STEVENSON, CRISTINA ***2581** SI SI SI NO SI SI SI 

ARAGONES BLANCH, ANNA ***4741** SI SI SI NO SI SI SI 

BRAVO GONZALEZ, MARIA ANGELES ***6201** SI SI SI NO SI SI SI 

CARDENAS REY, MARIBEL ***4405** SI SI SI NO SI SI SI 

CARMONA CASADO, ELISABETH ***4410** SI SI SI NO SI SI SI 

CARMONA MARTIN, YERAI ***2963** SI SI SI NO SI SI SI 

CEBRIA MONROS, NÚRIA ***1557** SI SI SI NO SI SI SI 
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CHINCHILLA VIZCAINO, DOLORES ***3868** SI SI SI NO SI SI SI 

DAVILA RAMOS, ADELAIDA ***4862** SI SI NO SI SI SI SI 

DE HARO IBAÑEZ, LLUIS ***8985** SI SI SI NO SI SI SI 

DELGADO PÉREZ, EDURNE ***5726** SI SI SI NO SI SI SI 

DIAZ GARCIA, VALERIA ***7614** SI SI SI NO SI SI SI 

FALGAS JANE, FRANCESC ***8972** SI SI SI NO SI SI SI 

FERNANDEZ LOPEZ, AIDA ***3275** SI SI SI NO SI SI SI 

FERNANDEZ MORA, MARIA DEL ROCIO ***4293** SI SI SI NO SI SI SI 

FERRER GARCIA, ISABEL ANGELES ***3163** SI SI SI NO SI SI SI 

FLORES GUSTAFSSON, SANDRA ELISABETH ***4782** SI SI SI NO SI SI SI 

FLORES SANTIN, SUSANA ***8655** SI SI SI NO SI SI SI 

FRANCIS GANGA, MARILUZ BEATRICE ***8735** SI SI SI NO SI SI SI 

GALLEGO BERMUDEZ, SONIA ***3839** SI SI SI NO SI SI SI 

GARANGOU CATALÀ, LLUÍS ***1797** SI SI SI NO SI SI SI 

GONZALEZ ADRADOS, ELISA MARIA ***1965** SI SI SI NO SI SI SI 

GORDILLO ORTEMBERG , SOL ***8442** SI SI SI NO SI SI SI 

GUIRADO GALVEZ, ESTER  ***1704** SI SI SI NO SI SI SI 

HATERO GASQUET, SONIA ***5298** SI SI SI NO SI SI SI 

JORDI CAZALLA, MÓNICA ***4857** SI SI SI NO SI SI SI 

LARA FUERTES, ELOI ***7907** SI SI SI NO SI SI SI 

MÁRQUEZ BUNDÓ, LAIA ***3201** SI SI SI NO SI SI SI 

MARTIN OGBEIFUN, ELENA ***3035** SI SI SI NO SI SI SI 

MARTINEZ BUENO, RAQUEL ***8848** SI SI SI NO SI SI SI 

MARTINEZ MOLINA, LAURA ***2537** SI SI SI NO SI SI SI 

OCAÑA SANCHEZ, IRENE ***4600** SI SI SI NO SI SI SI 

PABLOS CHAVES, MARIA JOSÉ ***0573** SI SI NO SI SI SI SI 

PEREZ BRULL, ANDRES ***0131** SI SI SI NO SI SI SI 

PEREZ MARIN, JUAN ANTONIO ***0163** SI SI SI NO SI SI SI 

PRIETO JODAR, ELISABET ***1154** SI SI SI NO SI SI SI 
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RECORT ORTIZ, SILVIA ***0905** SI SI SI NO SI SI SI 

RIVAS RUIZ, SANDRA LIZETH ***7822** SI SI NO SI SI SI SI 

RODRIGUEZ ROMERA, VERONICA ***4448** SI SI SI NO SI SI SI 

SANCHEZ MERINO, MARTA ***4877** SI SI SI NO SI SI SI 

SANCHEZ TORTOSA TORTOSA, LORENA ***6039** SI SI SI NO SI SI SI 

SELLES PORTA, YOLANDA ***7409** SI SI NO SI SI SI SI 

SERRANO MUÑOZ, SARA ***2095** SI SI SI NO SI SI SI 

SORIA LUQUE, MIRIAM ***7447** SI SI SI NO SI SI SI 

SURÓS SÁNCHEZ, DOLORS ***1043** SI SI SI NO SI SI SI 

TEIXIDOR ROLDAN, MARTA ***1988** SI SI SI NO SI SI SI 

URQUIZAR MARQUEZ, SILVIA ***6614** SI SI SI NO SI SI SI 

VAN BLADEL, SARA ELENA VICTORIA ***2835** NIE SI SI NO SI SI SI 

 
EXCLOSOS/ES 

    REQUISITS ACREDITATS 

ASPIRANTS DNI DNI 
TITULACIÓ 

REQUERIDA 

CONEIXEMENTS 
LLENGUA 

CATALÀ NIVELL-
C1 

ASPIRANTS QUE 
HAURIEN DE 

REALITZAR LA 
PROVA DE 

CATALA 

ABONAMENT 
TAXES 

PARTICIPACIÓ 
EN EL PROCÉS 

SELECTIU 

CV 
DECLARACIONS 
RESPONSABLES 

ALBANELL GONZÁLEZ, FRANCESC ***7676** SI SI SI NO NO SI SI 

CANO SALIDO, ESTER ***6456** SI SI SI NO SI NO NO 

CARMONA CARMONA, LUZ MARIA ***3440** SI NO SI NO NO SI NO 

CODOÑÉS ALONSO, MARTA ***3002** SI SI SI NO NO SI SI 

DE LA CUEVA BRAVO, CELIA ***8742** SI SI SI NO SI SI NO 

DOLZ GIL, MIGUEL ANGEL ***6576** SI SI SI NO NO SI SI 

ESCOLANO MARTIN, SUSANA ***3378** SI SI SI NO SI SI NO 

FALGAS JANE, FRANCESC ***8972** SI SI SI NO NO SI NO 

GUERRERO FUERTES, JOSE CARLOS ***2956** SI SI SI NO NO SI SI 

HATERO GASQUET, SONIA ***5298** SI SI SI NO NO SI SI 

PIGRAU CAMPENY, ESTER ***5452** SI NO SI NO NO SI SI 

POZO CABELLO, MIRIAM ***6863** SI SI SI NO NO SI SI 
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SABIOTE MASDEVALL, ROSA MARIA ***4852** SI NO SI NO SI SI SI 

SUBINYA COLL, MONTSERRAT ***5790** SI SI SI NO NO SI SI 

CABANAS TUNEU, LAIA ***5246** SI SI NO SI NO SI NO 

GONZÁLEZ GALLART, NÚRIA ***7886** NO NO NO SI SI SI NO 

INIESTA RODRIGUEZ, SANDRA ***9527** SI NO NO SI NO SI SI 

MOTWANI MOTWANI, GEETA ***9038** SI SI NO SI NO SI NO 

NATALIA REGAÑA (fora termini) ***2528**               

 
 
2.-Determinar pel que fa a la data, hora i lloc d’inici del procés de selecció es modifica el  
disposat en el Decret d’Alcaldia 1839/2021, de data 16 juny de 2021, pel qual es va fer 
pública la data, l’hora i el lloc d’inici del procés de selecció,  d’acord amb els següents 
termes: 
 
DATA                   HORA*             PROVA 
05/07/2021  08:30 hores     Constitució del Tribunal  
05/07/2021        09:00 hores     Prova de coneixements de català  (Escola de Música i 
Dansa) 
 
DATA                   HORA*         PROVA 
07/07/2021     09:00           Prova Teòrico-Pràctica (Teatre de Palafolls) 
07/07/2021     13:00           Valoració de Mèrits  
   
* Prova pràctica de competències i l’entrevista personal, a determinar en l’anunci del 
desenvolupament del propi procés selectiu. 
 
*Els horaris quedaran subjectes a variacions durant la convocatòria, segons el transcurs 
d’aquesta. 
Els aspirants hauran de respectar les següents indicacions: 
 

-Els aspirants s’han de presentar-se amb el Document Nacional d'Identitat. 
-Els aspirants han de dur en tot moment la mascareta col·locada. 
-S’ha de respectar la distància mínima de seguretat  d’1.5 metres entre aspirants. 
-S’ha de fer ús a l’entrada i durant tot el procés del gel hidroalcohòlic per a la 
neteja de mans. 
-No es poden realitzar concentracions de més de 4 aspirants a l’exterior dels 
edificis on es realitzen les proves del procés selectiu. 
-No es poden intercanviar estris ni cap mena d’objecte entre els aspirants.  
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-Els aspirants s’han de col·locar darrera de cadascun dels cartells indicadors, que 
estaran situats, a la plaça de Poppi. 
 
 

FILA 1 

1 ALEJANDRO GARCIA DE ALCARAZ, 
ADRIANA ***3211** 

2 ANTEQUERA STEVENSON, CRISTINA ***2581** 

3 ARAGONES BLANCH, ANNA ***4741** 

4 BRAVO GONZALEZ, MARIA ANGELES ***6201** 

5 CARDENAS REY, MARIBEL ***4405** 

6 CARMONA CASADO, ELISABETH ***4410** 

7 CARMONA MARTIN, YERAI ***2963** 

8 CEBRIA MONROS, NÚRIA ***1557** 

9 CHINCHILLA VIZCAINO, DOLORES ***3868** 

10 DAVILA RAMOS, ADELAIDA ***4862** 

FILA 2 

11 DE HARO IBAÑEZ, LLUIS ***8985** 

12 DELGADO PÉREZ, EDURNE ***5726** 

13 DIAZ GARCIA, VALERIA ***7614** 

14 FALGAS JANE, FRANCESC ***8972** 

15 FERNANDEZ LOPEZ, AIDA ***3275** 

16 FERNANDEZ MORA, MARIA DEL ROCIO ***4293** 

17 FERRER GARCIA, ISABEL ANGELES ***3163** 

18 FLORES GUSTAFSSON, SANDRA ELISABETH ***4782** 

19 FLORES SANTIN, SUSANA ***8655** 

20 FRANCIS GANGA, MARILUZ BEATRICE ***8735** 

FILA 3 

21 GALLEGO BERMUDEZ, SONIA ***3839** 

22 GARANGOU CATALÀ, LLUÍS ***1797** 

23 GONZALEZ ADRADOS, ELISA MARIA ***1965** 
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24 GORDILLO ORTEMBERG , SOL ***8442** 

25 GUIRADO GALVEZ, ESTER  ***1704** 

26 HATERO GASQUET, SONIA ***5298** 

27 JORDI CAZALLA, MÓNICA ***4857** 

28 LARA FUERTES, ELOI ***7907** 

29 MÁRQUEZ BUNDÓ, LAIA ***3201** 

30 MARTIN OGBEIFUN, ELENA ***3035** 

FILA 4 

31 MARTINEZ BUENO, RAQUEL ***8848** 

32 MARTINEZ MOLINA, LAURA ***2537** 

33 OCAÑA SANCHEZ, IRENE ***4600** 

34 PABLOS CHAVES, MARIA JOSÉ ***0573** 

35 PEREZ BRULL, ANDRES ***0131** 

36 PEREZ MARIN, JUAN ANTONIO ***0163** 

37 PRIETO JODAR, ELISABET ***1154** 

38 RECORT ORTIZ, SILVIA ***0905** 

39 RIVAS RUIZ, SANDRA LIZETH ***7822** 

40 RODRIGUEZ ROMERA, VERONICA ***4448** 

FILA 5 

41 SANCHEZ MERINO, MARTA ***4877** 

42 SANCHEZ TORTOSA TORTOSA, LORENA ***6039** 

43 SELLES PORTA, YOLANDA ***7409** 

44 SERRANO MUÑOZ, SARA ***2095** 

45 SORIA LUQUE, MIRIAM ***7447** 

46 SURÓS SÁNCHEZ, DOLORS ***1043** 

47 TEIXIDOR ROLDAN, MARTA ***1988** 

48 URQUIZAR MARQUEZ, SILVIA ***6614** 

49 VAN BLADEL, SARA ELENA VICTORIA ***2835** 
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3.- Publicar aquesta resolució al tauler d’anuncis de l’Ajuntament i a la pàgina web 
(www.palafolls.cat).” 
 
Signat electrònicament a la data que consta a l’encapçalament. 
 


